
Id: RDMOA-LHPHU-FEWUQ-TBPCF-OIJKF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 122.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do złożenia w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Mieście Jelenia Góra” 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t j. Dz. U. z 2001, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Jeleniej Góry upoważnia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Mieście Jelenia Góra”, 
w ramach III konkursu programu priorytetowego pn. System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment 
Scheme) Część 1 – Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej, ogłoszonego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2. Wnioskowaną formą dofinansowania będzie dotacja oraz pożyczka. 

3. Projekt realizowany będzie w latach 2011-2013. Całkowita wartość projektu wynosi - 12 658 220,00 PLN, 
w tym dofinansowanie na kwotę - 11 300 145,00 PLN obejmujące dotację w wysokości - 3 705 213,00 PLN oraz 
pożyczkę w wysokości – 7 594 932,00 PLN. Wkład własny miasta Jeleniej Góry stanowi kwota - 1 358 075,00 
PLN. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


